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Yıl sonuna kadar HSBC Premier ile tanışanlara 500 Premier Miles Ayrıcalığı! 
   
 
Yıl sonuna kadar, HSBC Premier müşterisi olan ve  Premier Miles Kredi Kart sahibi olan HSBC 

Türkiye müşterileri 500 TL değerinde Mil Puan kazanıyor! 
 
HSBC Türkiye, 1 Aralık - 31 Aralık 2014 tarihleri arasında HSBC Premier hesap açan ve Premier Miles 
Kredi Kartı için başvuran müşterilerine 500 TL değerinde Mil Puan hediye ediyor. Kampanyadan 
yararlanmak isteyen HSBC müşterilerinin, 31 Ocak 2015’te Premier kriteri olan 100 bin TL varlık 
bakiyesini sağlamaları gerekiyor.  
 
HSBC Premier Miles, kullanıcılarına pek çok önemli avantaj sunan bir kredi kartı olma özelliğini 
taşıyor. HSBC Premier Miles sahipleri, 31 Aralık 2014'e kadar 100 dolar üzeri yurtdışı alışverişlerinde 
3 taksit imkanı elde ederken, tüm yurtdışı alışverişlerinde her zaman 2 kat mil puan kazanma fırsatı 
yakalıyor. HSBC Premier Miles sahipleri ayrıca, Kuzey Amerika ve Güney Amerika uçak biletlerinde 
puan ile ödenen kısım için %33, yurtdışı otellerde ve yurtiçi tur paketlerinde %10, gemi turu 
paketlerinde %5 indirim avantajı elde ediyor.  
 
HSBC Premier Miles Kredi Kartı'nın diğer avantajları ise şöyle sıralanıyor:  
 

 Tüm yurtiçi alışverişlerde %0,5 oranında, tüm yurtdışı alışverişlerinde ise 2 kat 
 (%1 oranında) Premier Miles Puan  

 İç ve dış hatlarda, havayolu ve kontenjandan bağımsız, bedava uçak bileti 

 Yine iç ve dış hatlarda , ekonomi sınıf uçak biletinin business veya first class'a çevrilmesi  

 HSBC Advantage üyesi tüm akaryakıt istasyonlarında, birikmiş Miles Puanlarının nakit para yerine 
kullanabilmesi 

 Millerle alınan Kuzey Amerika ve Güney Amerika biletlerinde, puan ile ödenen kısım için her 
zaman %33 indirim imkanı 

 Yurtdışı otellerde ve yurtiçi tur paketlerinde %10, gemi turu paketlerinde %5 indirim avantajı 
 
Tüm Premier Kredi Kartları için geçerli  avantajlar: 

 Ücretsiz asıl ve ek kartlar 

 Dünyada HSBC‘nin olduğu her yerde HSBC Premier müşterisi olarak tanınma ve öncelikli 
olarak hizmet alma ayrıcalığı 

 Bir misafir ile birlikte HSBC Club Lounge’dan ücretsiz faydalanma imkanı 

 Ferdi Kaza ve Bagaj Kaybı/Gecikmesi Sigortası 

 Priority Pass Kart sahibi olma imkanı 

 İndirimli Havaalanı Transfer Hizmetleri   
 
 
Daha fazla bilgi için:  
Mese İletişim Danışmanlığı, Leyla Ekinci Muhtar, leyla@mese.com.tr, (0212) 245 33 23  
 
HSBC Hakkında 
Ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet gösteren HSBC Türkiye; Bireysel Bankacılık ve Birikim 
Yönetimi, Kurumsal ve Ticari Bankacılık, Küresel ve Yatırım Bankacılığı ile Özel Bankacılık alanlarında 
hizmet sunmaktadır. Türkiye’nin tercih edilen öncü uluslararası bankası olma stratejisi doğrultusunda 
2014 yılı 3. çeyreği itibarıyla 311 şubesi ve dijital bankacılık kanallarıyla geniş bir yelpazede 
müşterilerine finansal çözüm sunmaktadır. Merkezi Londra’da bulunan ve dünyanın en büyük 
bankacılık ve finans hizmetleri kuruluşlarından biri olan HSBC Grubu; bugün Avrupa, Asya-Pasifik 
bölgesi, Kuzey ve Güney Amerika, Ortadoğu ve Afrika olmak üzere 74 ülke ve bölgede yaklaşık 6 bin 
200 ofisiyle hizmet vermektedir. 


